
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-07-21-009713-a

Найменування замовника: НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ЦИВІЛЬНОГО
ЗАХИСТУ УКРАЇНИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

08571363

Місцезнаходження замовника: 18034, Україна, Черкаська область, місто Черкаси,
вул.Онопрієнка будинок 8

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Олександра Котиченко, +380632649010,
kotychenko_oleksandra@nuczu.edu.ua

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Послуги технічного нагляду по об’єкту:
«Капітальний ремонт спортивного майданчика та
бігових доріжок Національного університету
цивільного захисту України за адресою: вул.
Онопрієнка. 8 м. Черкаси (коригування)» за ДК
021:2015 код 71520000-9 Послуги з нагляду за
виконанням будівельних робіт

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги технічного
нагляду по об’єкту:
«Капітальний ремонт
спортивного
майданчика та бігових
доріжок
Національного
університету
цивільного захисту
України за адресою:
вул. Онопрієнка. 8 м.
Черкаси
(коригування)»

ДК 021:2015:
71520000-9 —
Послуги з нагляду за
виконанням
будівельних робіт

1 робота 18034, Україна,
Черкаська
область,
м.Черкаси,
вул.Онопрієнка, 8

до 01
вересня 2026



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Виконання
робіт

Розрахунки здійснюються за
рахунок коштів державного
бюджету протягом 30
(тридцяти) банківських днів з
дати повного підписання Актів
наданих послуг

Пiсляоплата 30 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

242 539,20 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 425,39 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

05 серпня 2025 08:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

05 серпня 2025 08:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


